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TÄYDENNETTY Maa-aineslupa Hirvasjärven yhteismetsä,
Nuottajärvi Kolari

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta pyytää terveydensuojeluviranomaisen
lausuntoa täydennetystä Hirvasjärven yhteismetsän maa-aineslupahakemuksesta.
Terveydensuojeluviranomainen on antanut aiemman lausunnon asiassa 15.4.2024
ennen hakemuksen täydentämistä.

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta vastaa sekä kaupungin
ympäristönsuojelu- että terveydensuojeluviranomaisen tehtävistä.
Ympäristölautakunnan päätösvaltaan kuuluvissa lupa- ja valvonta-asioissa
terveydensuojeluviranomaisen lausunnon ympäristönsuojeluviranomaiselle antaa
terveystarkastaja tai terveysvalvonnan johtaja (Ympäristölautakunta 24.4.2024 § 45).

Taustaa

Hirvasjärven yhteismetsä hakee maa-ainesten ottamislupaa Nuottajärven
sora-alueelle (273-874-1-0). Hankealue sijaitsee Nuottavaaran kylässä noin 40
kilometrin etäisyydellä Kolarin keskustasta. Hakemuksen mukaan lähin
asuinrakennus sijaitsee Nuottarovassa noin 600 metriä etelään hankealueesta.

Maa-aineslupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi. Alueelta saatava materiaali on
hiekkaa ja soraa. Hakemuksen mukainen toiminta-alue kattaa ottamisalueen,
varastointialueen sekä varikkoalueen. Materiaalin siirtoihin käytetään olemassa
olevaa tiestöä. Hakemuksen mukaan melua ja pölyä syntyy toiminnasta normaalisti.
Hakemuksessa on esitetty toimenpiteitä pöly- ja meluhaittojen vähentämiseksi.

Ottamisalue sijoittuu 3. luokan pohjavesialueelle (muu vedenhankintakäyttöön
soveltuva pohjavesialue) Nuottarova (12273163). Hakemuksessa on esitetty
toimenpiteet pohjavesien pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Terveydensuojeluviranomaisen lausunto

Hakemuksen mukainen ottamisalue sijoittuu 3. luokan pohjavesialueelle (muu
vedenhankintakäyttöön soveltuva pohjavesialue) Nuottarova (12273163).
Pohjavesialueella ei ole terveydensuojeluviranomaisen valvonnassa olevaa
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vedenottamoa. Toimintaa on kuitenkin harjoitettava siten, ettei toiminnasta aiheudu
haittaa mahdollisesti talousvesikäyttöön otettavan veden määrään tai laatuun.

Toiminta tulee järjestää niin, ettei siitä aiheudu lähiympäristöön pöly- tai
meluhaittaa. Kaikissa toiminnoissa on huolehdittava, ettei toiminta heikennä
asumismukavuutta tai aiheuta terveyshaittoja tai terveyshaitan mahdollisuutta
toiminta-alueen lähiympäristön asukkaille.

Lupaa myönnettäessä tulee varmistaa, että toiminnan aiheuttamien vaikutusten
tarkkailu on riittävää. Terveydensuojeluviranomainen edellyttää, että toiminnassa
tulee noudattaa parasta käyttökelpoista tekniikkaa terveyshaittojen estämiseksi.

Terveydensuojelulain (763/1994) mukaisesti elinympäristöön vaikuttavan toiminnan
harjoittajan on tunnistettava toimintansa terveyshaittaa aiheuttavat riskit ja
seurattava niihin vaikuttavia tekijöitä. Toimintaa on harjoitettava siten, että
terveyshaittojen syntyminen mahdollisuuksien mukaan estyy.

Lisätietoja antaa:
Päivi Rata-Romakkaniemi
terveystarkastaja
paivi.rata-romakkaniemi@rovaniemi.fi
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